



**ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**  
KG-BF-ZP.3710.25.2020

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
WSZYSCY ZAINTERESOWANI**

Dot. postępowania pn.: Dostawa koszulek służbowych „polo” w kolorze czarnym  
– sprawa nr 25/BF/BTiZ/20

*Szanowni Państwo,*

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków technicznych i zawodowych przedłożenie referencji, które potwierdzą uszycie i dostawę koszul męskich z tkaniny typu Oxford z haftowanym logiem. Jednorazowa dostawa obejmowała zakres około 1 tysiąca sztuk. Dodatkowo przedstawi referencję, które potwierdza uszycie koszulek dzianinowych z haftowanym logo, zamówienie łączne to 557 sztuk podzielone na dwie dostawy.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a w tym warunków udziału w postępowaniu (rozdział VI).

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający przewiduje realizację podstawy zamówienia w kilku transzach, czy całość jednorazowo ?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Wykonawca zrealizuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami w projekcie umowy:

- podstawową w maksymalnie w dwóch partiach,
- w ramach prawa opcji jednorazowo.

**Powyższa odpowiedź, stanowi treść SIWZ i należy ją uwzględnić przy przygotowaniu oferty. Jednocześnie informuję, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

*Z poważaniem,*

*/-/*

**plk SG Jarosław KORLAK**

*/podpisano elektronicznie certyfikatem kwalifikowanym/*

Wyk. w egz. pojedynczym  
Wyk. ppor. SG Piotr Bałdyga  
Data: 26.06.2020 r.